
 

ZARZĄDZENIE NR 2362/2007  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 13 listopada 2007 r.  

 
w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w 
sprawie przyjęcia Programu pomocy de minimis udzielanej mikroprzedsiębiorcom 
wprowadzającym nowe technologie na terenie Gminy Miejskiej Kraków  – druk nr 371. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

  
Przyjmuje się autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia 
Programu pomocy de minimis udzielanej mikroprzedsiębiorcom wprowadzającym nowe 
technologie na terenie Gminy Miejskiej Kraków – druk nr 371, w brzmieniu załącznika do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
  
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3. 
  
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/-/ 

    
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
   Załącznik 
   do zarządzenia Nr 2362/2007 
   Prezydenta Miasta  

  Krakowa 
   z dnia 13 listopada 2007 r. 
 

AUTOPOPRAWKA  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 
 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyj ęcia Programu pomocy de 
minimis udzielanej mikroprzedsiębiorcom wprowadzającym nowe technologie na 
terenie Gminy Miejskiej Kraków – druk nr 371.  
  
 
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r. Dz. 
Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Programu pomocy de 
minimis udzielanej mikroprzedsiębiorcom wprowadzającym nowe technologie na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków wg druku nr 371 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W załączniku do projektu uchwały wprowadza się następujące zmiany:  
1) w pkt II w ust. 5 i 6 wyrazy ”w okresie 3 kolejnych lat podatkowych” 

zastępuje się wyrazami ”w okresie 3 kolejnych lat kalendarzowych”, 
2) w pkt IV w ust. 1 lit. a), w ust. 2 lit. a)  i ust. 3 lit. a) wyrazy ”w formie 

Obwieszczenia przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego” zastępuje się 
wyrazami ”w formie Komunikatu przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego”, 

3) w pkt VI ust. 1 lit. b wyrazy ”za okres 3 kolejnych lat podatkowych” zastępuje 
się wyrazami ”za okres 3 kolejnych lat kalendarzowych” 

4) w pkt XI wyrazy ”w okresie 3 kolejnych lat podatkowych poprzedzających 
dzień udzielenia pomocy w ramach programu (bieŜący rok podatkowy oraz 
dwa poprzedzające go lata podatkowe)” otrzymują brzmienie ”w okresie 3 
kolejnych lat kalendarzowych poprzedzających dzień udzielenia pomocy w 
ramach programu (bieŜący rok kalendarzowy oraz dwa poprzedzające go lata 
kalendarzowe”, 

5) w druku nr 3 wyrazy „dwóch poprzedzających go lat podatkowych” otrzymuje 
brzmienie „dwóch poprzedzających go lat kalendarzowych”. 

 
 
 

 
 

UZASADNIENIE 
 
 
Konieczność zgłoszenia autopoprawki wynika z przedłoŜonych przez Prezesa Urzędu 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów zastrzeŜeń do przesłanego, zgodnie z obowiązującą 



 

procedurą wynikającą z ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404) projektu uchwały 
stanowiącym druk 371.  
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/-/ 

 


